
ORDIN nr. 442 din 4 iulie 2008 privind modificarea poziţiilor 30 şi 36 din 
anexa la Ordinul ministrului agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale nr. 
149/2005 pentru aprobarea Listei cuprinzând agenţiile autorizate de 
clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine 
Având în vedere prevederile art. 9 alin. (2) din Hotărârea Guvernului nr. 267/2004 privind instituirea 
Sistemului de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine, cu modificările şi completările ulterioare, 
văzând Adresa nr. 36/2008 a Comisiei de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine, prin care 
sunt menţionate modificările la poziţiile 30 şi 36 din anexa la Ordinul ministrului agriculturii, pădurilor şi 
dezvoltării rurale nr. 149/2005, cu modificările şi completările ulterioare, precum şi Referatul de 
aprobare al Direcţiei politici de piaţă în sectorul zootehnic nr. 120.472/2008, 
în temeiul Hotărârii Guvernului nr. 385/2007 privind organizarea şi funcţionarea Ministerului Agriculturii 
şi Dezvoltării Rurale, 
ministrul agriculturii şi dezvoltării rurale emite următorul ordin: 
Art. I 

Poziţiile 30 şi 36 din anexa la Ordinul ministrului agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale nr. 149/2005 
pentru aprobarea Listei cuprinzând agenţiile autorizate de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi 
ovine, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 214 din 14 martie 2005, cu completările 
ulterioare, se modifică după cum urmează: 
- poziţiile 30 şi 36 vor avea următorul cuprins: 
 

Nr. 
crt. 

Denumirea persoanei juridice C.U.I. Sediul social 

"30. Societatea Comercială "Consind" - S.R.L. RO 2079036 Localitatea Amara, str. George Enescu 
nr. 70, judeţul Ialomiţa 

36. Societatea Comercială "MODA-SIB" - S.R.L. RO 3096663 Municipiul Sibiu, Str. Grâului nr. 25, 
judeţul Sibiu" 

Art. II 
Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I. 
-****- 
 

p. Ministrul agriculturii şi dezvoltării rurale, 
Gheorghe Albu, 
secretar de stat 

Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 535 din data de 16 iulie 2008 
 


